
Vandmængde 

(planternes fordampning)

pr. m2

****

10 L

1 L

1.5 L

2.0 L

2.0 L

RF

Luft

Fugtighed

85%

80%

80%

80%

75%

75%

75%

75%

70%

70%

70%

70%

70%

70%

70%

Rum/plante

temperatur

Dag/nat

ºC

24/24

24/24

24/24

24/24

24/24

24/24

24/24

24/24

24/24

24/24

24/24

24/24

24/24

24/24

24/24

Stående 

ventilator

Til / Fra

2.5 L

3.0 L

4.0 L

5.0 L

6.0 L

8.0 L

10.0 L

9.0 L

8.0 L

65%

60%

60%

55%

55%

50%

45%

40%

40%

28/20

28/20

28/20

28/20

28/20

28/20

28/20

28/20

28/20

50%

50%

50%

75%

75%

100%

100%

100%

90 to 80%

B.A.C.

Vækst-/blomstnæring

ml pr. 10 liter 

B.A.C.

Rod-/blomststimulator

1 til 2 ml pr. 10 liter

B.A.C. 

Bladnæring

20 ml pr. 5 liter

B.A.C. Pro-Active

Sprøjt 10 ml pr. 1 liter

Tilsæt 1-3 ml pr. 10 liter

******

B.A.C.

Final Solution

6 ml pr. 10 liter

B.A.C. 

PK Booster

ml pr. 10 liter

10

15

20

30

30

30

20

BIOLOGISK DYRKNINGSSKEMA FOR JORD ELLER KOKOS

Disse B.A.C.-svampe skal iblandes den nye jord eller kokossen, før planten kommer til at stå på mediet. Hvis du reducerer mediets pH-værdi (pH 6,0), skal jorden eller kokossen opvurderes med kalk. Hvis mediets pH-værdi ikke reduceres, behøver du ikke at opvurdere hele jorden eller kokossen, men kun toplaget (2 cm) med ny jord eller kokos.
Fordelen ved det er, at du ikke behøver at �erne rødderne fra sidste dyrkning, fordi der stadig foregår en symbiose og planten vokser meget hurtigt. Tilsæt B.A.C.-svampe til det nye toplag. Hvis du ikke reducerer pH-værdien, skal ledningerne skylles med vand med en reduceret pH-værdi (6,0) efter hver gang, at der er tilsat næringssto�er.
Dette vand må ikke komme i mediet.
B.A.C. Final Solution skal kun tilsættes 1 gang sammen med næringen eller stimulatorerne i blomstringens første uge og i dyrkningens sidste uge, altså ikke hver dag i denne uge!!
Naturligvis er antallet vækstdage og blomstringsuger, som vi oplyser, afhængigt af sorten og antallet af planter pr. kvadratmeter og klimaet. Stop med basisnæringen og pk boosteren i hvert fald 1 uge før slutningen.
Den mængde vand, som planten fordamper, og vandbehovet pr. m2, er relateret til hinanden, fordi også en del af det vand, du giver, fordamper gennem mediet, altså ikke kun gennem planten. Vandbehovet er altså afhængigt af, hvor meget vand planten fordamper og jordarealet, som også 
fordamper vand. I blomstringsfasen skal der tilsættes blomstringsnæring hver anden dag, men vær opmærksom på, om du giver for meget eller for lidt næring. I vækstfasen 1 gang hver 3. dag. Sørg også for ikke at lade beholderen med næringsopløsning stå længere end 48 timer.
Vanding er afhængig af den samlede mængde medium, som du lægger ned, selve mediet (kokos eller jord) samt mediets vandindhold ved levering. (Efter vandingen skal der fx presses 10 dråber vand ud af en hånd med medie.)  Dette dyrkningsskema er en retningslinje.
Derfor er det vigtigt, at du selv vurderer hele tiden, om planten med hensyn til klima, vandbehov og næring skal tilpasses. For oplysninger om denne produktserie med næring og et dyrkningsskema har vi indrettet en helpdesk, som kan nås hele ugen ved at skrive en e-mail til info@baconline.nl
B.A.C. Pro-Active skal kun tilsættes én gang om ugen.

*

**
***

****

*****

******

B.A.C. Klimakontrol

18 timer lys

Antal dage

Vækstperiode

1. dag vækst

2. dag vækst

3. dag vækst

4. dag vækst

5. dag vækst

6. dag vækst

7. dag vækst

8. dag vækst

9. dag vækst

10. dag vækst

11. dag vækst

12. dag vækst

13. dag vækst

14. dag vækst

�ere uger

Blomstringsperiode

12 timer lys

1. uge blomstring

2. uge blomstring

3. uge blomstring

4. uge blomstring

5. uge blomstring

6. uge blomstring

7. uge blomstring***

1 efter sidste uge

sidste uge

(tilføj svampe)*

Sprøjtes 1 gang

Sprøjtes 1 gang

Sprøjtes 1 gang

Sprøjtes 1 gang

Sprøjtes 1 gang

Tilsættes 1 gang om ugen

Tilsættes 1 gang om ugen

Tilsættes 1 gang om ugen

Tilsættes 1 gang om ugen

Tilsættes 1 gang om ugen

Tilsættes 1 gang om ugen

Tilsættes 1 gang om ugen

Tilsættes 1 gang om ugen

Tilsættes 1 gang om ugen

** Tilsættes 1 gang

** Tilsættes 1 gang

Rodstimulator

Rodstimulator

Rodstimulator

Rodstimulator

Rodstimulator

Rodstimulator

Blomststimulator

Blomststimulator

Blomststimulator

Blomststimulator

Blomststimulator

Blomststimulator

Blomststimulator

Blomststimulator

10 til 20 vækst 

10 til 20 vækst 

10 til 20 vækst 

10 til 20 vækst 

10 til 20 vækst 

20 til 30 vækst 

20 til 30 blomst 

20 til 30 blomst 

20 til 30 blomst 

20 til 30 blomst 

20 til 30 blomst 

20 til 30 blomst 

20 til 30 blomst 

Fra

Fra

Fra

Fra

Fra

Fra

Fra

Fra

Fra

Minimum

Minimum

Minimum

Minimum

Minimum

Minimum


